
«Allah'ım! Senden bu rüzgarın, onun içinde
bulunanın ve onunla gönderilenin hayrını isterim. Bu

rüzgarın şerrinden, içinde bulunanın ve onunla
gönderilenin şerrinden sana sığınırım.»

Aişe -radıyallahu anha- anlatıyor: Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-, rüzgar şiddetli
estiğinde şöyle dua ederdi: «Allah'ım! Senden bu rüzgarın, onun içinde bulunanın ve

onunla gönderilenin hayrını isterim. Bu rüzgarın şerrinden, içinde bulunanın ve onunla
gönderilenin şerrinden sana sığınırım.»

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Aişe –radıyallahu anha-  Nebi  –sallallahu aleyhi  ve sellem-’in  şiddetli  rüzgar  estiğinde şu
şekilde dua ettiğini bizlere haber vermektedir: «Allah'ım! Senden bu rüzgarın, onun içinde
bulunanın  ve  onunla  gönderilenin  hayrını  isterim…»  Yüce  Allah’ın  yaratıp,  gönderdiği
rüzgarlar  iki  çeşittir:  Birincisi:  Korkuya  düşürmeyecek  düzeyde  olan,  hafif  rüzgarlar.  Bu  tür
rüzgarlar için okunacak özel bir dua yoktur. İkincisi: Şiddetle esip, korkuya düşüren rüzgarlar.
Nitekim Yüce Allah, Ad kavmini, üzerilerine gönderdiği şiddetli bir rüzgarla helak etmiştir.
–Böyle bir azaptan Allah’a sığınırız.- Bizler böyle bir rüzgar estiğinde Nebi –sallallahu aleyhi ve
sellem-’in ettiği gibi dua etmeliyiz: «Allah'ım! Senden bu rüzgarın, onun içinde bulunanın ve
onunla  gönderilenin  hayrını  isterim.  Bu  rüzgarın  şerrinden,  içinde  bulunanın  ve  onunla
gönderilenin şerrinden sana sığınırım.» Bu duayı  okuyarak,  Allah –Azze ve Celle-’den bu
rüzgarın  hayrını,  içinde  bulunanın  ve  onunla  gönderilenin  hayrını  istemiş  olursun.
Gönderilenin hayrı ile bu rüzgarın taşıdığı hayırlar kast edilir. Zira kimi zaman bu rüzgarlar
hayırla  ve kimi  zaman da şer  ile  gelirler.  Böylece rüzgarın sebep olacağı  hayırları  Yüce
Allah’tan talep etmiş oluruz. «Bu rüzgarın şerrinden, içinde bulunanın ve onunla gönderilenin
şerrinden sana sığınırım.» Yani bu dua ile, rüzgarın şerrinden, içinde bulunanın ve onunla
gönderilenin şerrinden yüce Allah’a sığınmış oluruz. Belki de bu rüzgar kimileri için azap
olacaktır. Bu duayı okuyarak bu rüzgarın şerrinden sığınmış oluruz. Zira bir kimse rüzgarın
şerrinden, içinde bulunanın ve onunla gönderilenin şerrinden Allah’a sığınırsa yüce Allah o
kula yeter. Mirkâtu’l-Mefâtîh, (3/1115), Mir’âtu’l-Mefâtîh, (5/197), Şerh-u Riyâzi’s-Sâlihîn, İbn
Useymîn (4/47)
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